CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP BẢN SAO VĂN BẰNG TỐT NGHIỆP
Kính gửi:

- Ban Giám hiệu Trường Đại học Tài chính – Marketing;
                                   - Phòng Quản lý đào tạo.
Tôi tên:
 Giới tính:

Ngày sinh:
 Nơi sinh:

Số CMND/Thẻ căn cước:
 Ngày cấp:

Nơi cấp:

Là sinh viên lớp:

Khóa:
 Hệ:

Đã tốt nghiệp đại học/cao đẳng/trung cấp:

Xếp loại tốt nghiệp:
 Năm tốt nghiệp:

Số hiệu bằng:
 Số vào sổ:

Ngành tốt nghiệp:

Chuyên ngành tốt nghiệp:

Địa chỉ thường trú:

Điện thoại liên hệ:

Email:

Nay tôi làm đơn này kính đề nghị Quý trường cấp bản sao văn bằng tốt nghiệp, với số lượng ………………… (bản).
Trân trọng./.

TP. Hồ Chí Minh, ngày ........ tháng ........ năm 20......

Người đề nghị

(Ký, ghi rõ họ tên)

Họ tên:

*Hồ sơ đính kèm :
- 01 bản sao có chứng thực CMND hoặc căn cước công dân (kèm bản chính CMND hoặc căn cước công dân để kiểm tra đối chiếu).
- Trường hợp người đề nghị cấp bản sao muốn nhận bản sao qua đường bưu điện thì gửi kèm giấy đề nghị 01 bì thư có dán sẵn tem và địa chỉ, số điện thoại của người nhận.